
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
KAI ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ            

 ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
          Μαρούσι,  29-08-2024 
           Α. Π.:    96935 /Κ1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αντιγόνη Λεμονή  
Τηλέφωνο: 210 344 2458 
Δ/νση Ηλεκτρονικού ταχ: hr-sde@minedu.gov.gr 
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Απόσπαση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα 
Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) για το σχολικό έτος 2024-2025». 

 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 
 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 71 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 
Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας 
νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το 
Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 254), 

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

γ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 

δ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.» (Α΄123) 

ε) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130), 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr

http://www.minedu.gov.gr/


2 
 

στ) των π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131) και π.δ. 
2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2). 

2. Την υπό στοιχεία 79/05-01-2024 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού, Ιωάννα Λυτρίβη» (Β’ 69). 

3. Tην υπ’ αριθμ. 88732/Γ1/31-07-2024 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση καθηκόντων Γενικής Γραμματέως Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 
804). 

4. Την αριθ. 5953/2014 υπουργική απόφαση «Κανονισμός Οργάνωσης και Λειτουργίας των Σχολείων 
Δεύτερης Ευκαιρίας (ΣΔΕ)» (Β΄ 1861), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5. Την αριθμ. πρωτ. Κ1/84836/13-07-2021 υπουργική απόφαση «Kαθορισμός διαδικασίας και κριτηρίων 
επιλογής μονίμων εκπαιδευτικών προς απόσπαση στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας.» (Β΄ 3394). 

6. Την αριθμ. πρωτ. 75110/Κ1/04-07-2024 (ΑΔΑ: Ψ1ΠΟ46ΝΚΠΔ-8ΥΩ) πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για πλήρωση θέσεων με επιλογή εκπαιδευτικών πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για την 
κάλυψη κενών θέσεων εκπαιδευτικού προσωπικού στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας για το σχολικό έτος 
2024-2025. 

7. Τις αιτήσεις των υποψηφίων που υποβλήθηκαν αποκλειστικά ηλεκτρονικά στον ιστότοπο 
https://directors.it.minedu.gov.gr . 

8. Την υπ΄αριθμ. πρωτ 75271/Κ1/04-07-2024 (ΑΔΑ: 6ΧΠΓ46ΝΚΠΔ-4ΓΟ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης «Συγκρότηση επιτροπών για την πλήρωση 
θέσεων με επιλογή εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για την κάλυψη κενών 
θέσεων Εκπαιδευτικού Προσωπικού στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας».  

9. Την 1η Πράξη/16-07-2024 της Επιτροπής ελέγχου των αιτήσεων και των δικαιολογητικών των υποψηφίων 
για απόσπαση εκπαιδευτικών, απόρριψης των αιτήσεων που δεν πληρούν τις προϋποθέσεις του νόμου και 
τους όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, μοριοδότησης των υποψηφίων και σύνταξης των 
προσωρινών και των οριστικών αξιολογικών πινάκων των εκπαιδευτικών προς απόσπαση στα ΣΔΕ ανά 
περιφέρεια και ανά γνωστικό αντικείμενο. 

10. Την 1η Πράξη/25-07-2024 της Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων υποψήφιων Εκπαιδευτικών στα Σ.Δ.Ε.  

11. Την 2η Πράξη/25-07-2024 της Επιτροπής ελέγχου των αιτήσεων και των δικαιολογητικών των υποψηφίων 
για απόσπαση εκπαιδευτικών, απόρριψης των αιτήσεων που δεν πληρούν τις προϋποθέσεις του νόμου και 
τους όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, μοριοδότησης των υποψηφίων και σύνταξης των 
προσωρινών και των οριστικών αξιολογικών πινάκων των εκπαιδευτικών προς απόσπαση στα ΣΔΕ ανά 
περιφέρεια και ανά γνωστικό αντικείμενο.  

12. Τους οριστικούς πίνακες κατάταξης εκπαιδευτικών ανά Περιφέρεια και ανά γνωστικό αντικείμενο στα 
Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας, που αναρτήθηκαν στην ιστοσελίδα της Γενικής Γραμματείας Ε.Ε.Κ.&Δ.Β.Μ. στις 
25-07-2023 και τις προτιμήσεις των υποψηφίων προς απόσπαση εκπαιδευτικών. 

13. Τις αιτήσεις εξαίρεσης από τους Οριστικούς Πίνακες Κατάταξης που υποβλήθηκαν νομίμως. 

14. Το με αριθμ. πρωτ. 95114/Κ1/ 26.08.24 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Μαρίας Οικονομίδου 
του Παναγιώτη (Α.Μ.210317), εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ80 με συνημμένη Υπεύθυνη Δήλωση περί ανάκλησης 
της αίτησής της. 

15. Τον εκτιμώμενο αριθμό τμημάτων ανά Σ.Δ.Ε.  

16. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε.  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



3 
 

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Αποσπούμε για το σχολικό έτος 2024-2025, και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας, ως εξής: 
 
 
 

α/α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
(Β' ΑΝΑΘΕΣΗ) 

1 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 
Σ.Δ.Ε. 

ΑΛΕΞANΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΡΕΤΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 195070 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΒΡΟΥ 

  

2 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 
Σ.Δ.Ε. 

ΑΛΕΞANΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΜΗΣ 

ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 168883 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΒΡΟΥ 

  

3 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΑΜΑΛΗ ΟΛΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 179450 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

  

4 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 205582 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

Μαθηματικά 

5 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΟΥΒΛΑΤΖΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 218271 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

  

6 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΚΑΪΝΤΑΤΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 205712 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

  

7 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 701535 ΠΕ80 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

  

8 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΠΕΛΤΕΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 202419 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

  

9 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 182574 ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

  

10 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 198458 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ 

  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



4 
 

11 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ 

ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 701184 ΠΕ04.02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ 

Μαθηματικά 

12 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΠΑΣΑΛΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 185215 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ 

  

13 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

Σ.Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ 

ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ) ΤΑΣΙΟΥ ΦΑΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 165842 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ 

  

14 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 
Σ.Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

(ΤΜΗΜΑ ΜΥΚΗΣ) ΜΟΥΤΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 197290 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ 

  

15 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΣΑΠΩΝ 
ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ 

ΜΟΣΧΟΒΙΑ ΖΗΣΗΣ 185490 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΒΡΟΥ 

  

16 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΣΑΠΩΝ 
ΝΟΒΑΚΙΔΟΥ 

ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 223454 ΠΕ04.01 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΒΡΟΥ 

Μαθηματικά 

17 ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο Σ.Δ.Ε. 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ ΦΩΤΙΟΣ 207046 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  

ΑΘΗΝΑΣ 

  

18 ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο Σ.Δ.Ε. 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 195329 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  

ΑΘΗΝΑΣ 

  

19 ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο Σ.Δ.Ε. 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 

ΠΑΓΔΑΤΟΓΛΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 218129 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

  

20 ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο Σ.Δ.Ε. 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 214830 ΠΕ78 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

21 ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο Σ.Δ.Ε. 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 

ΤΣΕΧΕΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 596290 ΠΕ06 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Α  
ΑΘΗΝΑΣ 

  

22 ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο Σ.Δ.Ε. 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 

ΤΜΗΜΑ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 309244 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  

ΑΘΗΝΑΣ 

  

23 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Δ.Ε. ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 179124 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



5 
 

24 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Δ.Ε. ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΖΙΩΒΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 167126 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  

ΑΘΗΝΑΣ 

  

25 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Δ.Ε. ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΜΠΑΛΙΩΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 229322 ΠΕ78 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α  
ΑΘΗΝΑΣ 

  

26 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Δ.Ε. ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΜΠΡΑΤΣΟΥ ΜΥΡΤΩ ΧΡΥΣΑΝΘΟ 213838 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Α  

ΑΘΗΝΑΣ 

  

27 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Δ.Ε. ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΙΣΜΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 207579 ΠΕ06 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

  

28 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Δ.Ε. ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 212942 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  
ΑΘΗΝΑΣ 

  

29 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Δ.Ε. ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΤΑΛΙΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ 209749 ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α  
ΑΘΗΝΑΣ 

  

30 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Δ.Ε. ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΟΥΚΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 210376 ΠΕ78 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Β  
ΑΘΗΝΑΣ 

  

31 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 196751 ΠΕ01 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  
ΑΘΗΝΑΣ 

Κοινωνική 
Εκπαίδευση 

32 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
ΚΟΥΖΕΛΕΑΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 202282 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  
ΑΘΗΝΑΣ 

  

33 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ 

ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 700478 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

  

34 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
ΜΠΟΥΤΖΑΡΕΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 213835 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  

ΑΘΗΝΑΣ 

  

35 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 175340 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  

ΑΘΗΝΑΣ 

  

36 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΚΡΗΤΙΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 209106 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α  

ΑΘΗΝΑΣ 

  

37 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΝΤΟΚΟΛΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 197837 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  
ΑΘΗΝΑΣ 

  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



6 
 

38 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 202445 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Φυσικές 
Επιστήμες 

39 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΒΟΡΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 171490 ΠΕ78 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  

ΑΘΗΝΑΣ 

  

40 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΩΜΑΙΤΣΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 710242 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

  

41 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΜΝΗΜΑΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΛΑΤΩΝ 188043 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

  

42 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΤΖΙΡΩΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 209981 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  

ΑΘΗΝΑΣ 

  

43 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 206889 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

  

44 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΡΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 709841 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

  

45 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 704621 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  

ΑΘΗΝΑΣ 

  

46 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Δ.Ε. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΟΜΠΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 180307 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

  

47 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Δ.Ε. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 159779 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ 

  

48 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Δ.Ε. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 226274 ΠΕ78 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ 

  

49 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Δ.Ε. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΣΚΟΡΔΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 193241 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ 

  

50 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Σ.Δ.Ε. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ) 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ-ΣΕΛΑΧΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 703679 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ 

  

51 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 218154 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΑΜΟΥ 

  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



7 
 

52 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Σ.Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 
(ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥ) 
ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 175386 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΑΜΟΥ 

  

53 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΑΠΑΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 219189 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΙΟΥ 

  

54 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ 
ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 

ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 186495 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΙΟΥ 

  

55 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 227163 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

  

56 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

2ο Σ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 199998 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ 

  

57 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

2ο Σ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) ΤΕΡΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 182558 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ 

  

58 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 181035 ΠΕ06 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ 

  

59 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 217918 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ 

  

60 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 225272 ΠΕ78 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ 

  

61 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΟΥΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 196041 ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ 

  

62 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΣΑΛΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 609012 ΠΕ06 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ 

  

63 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 216453 ΠΕ80 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ 

  

64 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ ΑΒΔΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 180996 ΠΕ06 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ 

  

65 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ ΤΡΙΑΝΤΗ ΑΓΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 173530 ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ 

  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



8 
 

66 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ 

ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 197087 ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

  

67 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ 

ΝΤΑΛΟΥΚΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 200037 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Μαθηματικά 

68 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ ΡΕΝΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 190225 ΠΕ04.04 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

  

69 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 197012 ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

  

70 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Σ.Δ.Ε. ΠΥΡΓΟΥ 
(ΤΜΗΜΑ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) ΓΚΑΤΣΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 189203 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  

ΑΘΗΝΑΣ 

  

71 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΟΤΖΑΜΠΟΥΓΙΚΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ 212103 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

  

72 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΦΤΑΚΑΣ ΠΑΣΧΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 702350 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

  

73 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Σ.Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ) ΚΟΡΥΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 212100 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

  

74 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΒΟΣΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 175277 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

  

75 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΚΑΜΠΡΑΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 197712 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

  

76 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Σ.Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(ΤΜΗΜΑ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ) 
ΔΕΛΙΑΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 193939 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

  

77 ΗΠΕΙΡΟΥ Σ.Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 222074 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΤΑΣ 

  

78 ΗΠΕΙΡΟΥ 

Σ.Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 
(ΤΜΗΜΑ 

ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ) 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 229139 ΠΕ06 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ 

  

79 ΗΠΕΙΡΟΥ Σ.Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥΡΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 222243 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



9 
 

80 ΗΠΕΙΡΟΥ Σ.Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΣΙΑΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 213416 ΠΕ04.01 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Μαθηματικά 

81 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο Σ.Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 197814 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

  

82 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο Σ.Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΠΑΠΑΖΕΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 182530 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

  

83 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο Σ.Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 700250 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

  

84 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

2ο Σ.Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) ΓΡΑΒΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 219692 ΠΕ78 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

  

85 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

2ο Σ.Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 
ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 218144 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

  

86 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

2ο Σ.Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) ΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 171195 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

  

87 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

2ο Σ.Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) ΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 186593 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

  

88 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

2ο Σ.Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) ΜΠΟΥΡΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 223451 ΠΕ04.01 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

  

89 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΒΟΛΟΥ ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 182016 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α  

ΑΘΗΝΑΣ 

Μαθηματικά 

90 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΒΟΛΟΥ ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 399054 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

  

91 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΩΣΤΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 165682 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

  

92 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΤΑΪΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 187775 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Μαθηματικά 

93 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Σ.Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

(ΤΜΗΜΑ ΣΟΦΑΔΩΝ) ΔΑΒΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΔΙΚΑΙΟΣ 216735 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



10 
 

94 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 1ο Σ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΦΙΛΙΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 218804 ΠΕ04.02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

  

95 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

2ο Σ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) ΔΗΜΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 159146 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

  

96 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

2ο Σ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) ΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 197780 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

  

97 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1ο Σ.Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΔΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 198431 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

  

98 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1ο Σ.Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 199753 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

99 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1ο Σ.Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 226440 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

  

100 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1ο Σ.Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 223120 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

101 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
2ο Σ.Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΚΑΤΖΟΥΓΙΑΝΝΗ 

ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 215358 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

102 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
2ο Σ.Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΕΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 178183 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

103 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3ο Σ.Δ.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 222827 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

104 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3ο Σ.Δ.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) ΤΣΙΩΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 229198 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

105 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΤΣΙΛΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 219681 ΠΕ80 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

  

106 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Σ.Δ.Ε. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 197098 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

107 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Σ.Δ.Ε. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 228572 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



11 
 

108 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΜΟΥΤΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 222358 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

  

109 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 711177 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

  

110 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Δ.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

(ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΔΑΙΑΣ) ΤΣΙΟΥΜΗΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 212490 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

  

111 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Δ.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΔΕΣΣΑΣ) 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 179567 ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

  

112 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΔΕΛΛΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 220313 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

  

113 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΔΕΛΤΑ 
ΒΑΧΑΡΟΓΛΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 221724 ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

114 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΔΕΛΤΑ 
ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 711680 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

  

115 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΒΛΑΧΟΒΑΣΙΛΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 181700 ΠΕ78 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

  

116 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΟΥΒΑ ΑΡΓΥΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 212105 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

  

117 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 181207 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

  

118 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΣΧΟΒΙΔΟΥ 

ΣΟΥΖΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 197285 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

119 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 711546 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

  

120 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Δ.Ε. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 401270 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

121 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Δ.Ε. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ ΧΑΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 711238 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



12 
 

122 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΠΑΡΖΙΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 703477 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

123 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΝΑΟΥΣΑΣ 
ΚΑΡΑΝΙΚΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 201507 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

  

124 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Δ.Ε. ΝΕΑΣ 

ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΓΡΑΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 205901 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

125 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Δ.Ε. ΝΕΑΣ 

ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 222519 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

  

126 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Δ.Ε. ΝΕΑΣ 

ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΡΑΜΑΝΔΑΝΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 709745 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Κοινωνική 
Εκπαίδευση 

127 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Σ.Δ.Ε. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 
ΔΙΩΓΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 216736 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ 

  

128 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Σ.Δ.Ε. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 
ΠΟΥΡΣΑΪΤΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 196124 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ 

  

129 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Δ.Ε. ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΜΑΡΑΓΚΟΖΗ ΤΡΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 193085 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  

130 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΡΥΔΑ ΠΕΤΡΟΥΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 703136 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ 

  

131 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
ΜΟΥΡΤΖΙΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 184692 ΠΕ80 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

  

132 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Σ.Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 223103 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

  

133 ΚΡΗΤΗΣ 

2ο Σ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) ΜΑΛΑΚΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 218465 ΠΕ04.01 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

  

134 ΚΡΗΤΗΣ 

2ο Σ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 
ΜΟΥΡΙΖΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 224801 ΠΕ78 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

  

135 ΚΡΗΤΗΣ 

2ο Σ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 
ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ 

ΜΑΝΩΛΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 615665 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



13 
 

136 ΚΡΗΤΗΣ 

2ο Σ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 211054 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

  

137 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΑΤΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 712929 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

138 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 197009 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

139 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 205369 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Μαθηματικά 

140 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 210379 ΠΕ78 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

141 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Δ.Ε. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΤΖΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 193281 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

  

142 ΚΡΗΤΗΣ 
Σ.Δ.Ε. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΣΗΤΕΙΑΣ) ΠΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 202386 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

  

143 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΑΒΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 211031 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

  

144 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 226828 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

  

145 ΚΡΗΤΗΣ 

Σ.Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(ΤΜΗΜΑ ΑΓ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ) 

ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 222874 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

  

146 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΑΛΗΜΙΤΑΚΗ 

ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΠΑΥΛΟΣ 179152 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

  

147 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΡΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 197893 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

  

148 ΚΡΗΤΗΣ 
Σ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

(ΤΜΗΜΑ ΚΙΣΣΑΜΟΥ) 
ΧΟΥΡΔΑΚΗ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 156479 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

  

149 ΚΡΗΤΗΣ 
Σ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

(ΤΜΗΜΑ ΠΛΑΤΑΝΙΑ) ΣΚΑΛΙΔΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 217655 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



14 
 

150 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Δ.Ε. ΡΟΔΟΥ ΖΑΓΟΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 193404 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

  

151 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Δ.Ε. ΣΥΡΟΥ 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 226924 ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  
ΑΘΗΝΑΣ 

  

152 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
Σ.Δ.Ε. ΣΥΡΟΥ 

(ΤΜΗΜΑ ΘΗΡΑΣ) ΓΙΩΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 215351 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

  

153 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
Σ.Δ.Ε. ΣΥΡΟΥ 

(ΤΜΗΜΑ ΝΑΞΟΥ) 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 209908 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

  

154 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Σ.Δ.Ε. ΑΣΣΟΥ-

ΛΕΧΑΙΟΥ ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 202421 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

  

155 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Σ.Δ.Ε. ΑΣΣΟΥ-

ΛΕΧΑΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 175832 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

  

156 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Σ.Δ.Ε. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΑΛΕΥΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 183713 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

  

157 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Σ.Δ.Ε. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 572153 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

  

158 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Σ.Δ.Ε. ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΚΑΤΣΙΓΚΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 711488 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

  

159 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Σ.Δ.Ε. ΣΠΑΡΤΗΣ 
ΜΠΟΜΠΟΤΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 169905 ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

  

160 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

1ο Σ.Δ.Ε. ΔΟΜΟΚΟΥ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) ΓΚΛΕΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 209008 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

  

161 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

1ο Σ.Δ.Ε. ΔΟΜΟΚΟΥ 
(ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 
ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 225726 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

  

162 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

ΜΕΙΜΑΡΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 218941 ΠΕ04.05 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

  

163 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 210987 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



15 
 

164 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΛΑΜΙΑΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΗΛΙΕ 710905 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

  

165 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΛΑΜΙΑΣ 

ΠΡΟΥΣΑΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 191278 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

  

166 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Σ.Δ.Ε. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-
ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ ΑΦΕΝΔΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 217770 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

  

167 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Σ.Δ.Ε. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-
ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ 
ΔΡΟΣΟΥΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 184734 ΠΕ78 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

  

168 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Δ.Ε. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΧΡΥΣΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 223585 ΠΕ04.01 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

  

169 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Σ.Δ.Ε. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
(ΤΜΗΜΑ ΘΗΒΑΣ) 

ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 229501 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

  

               
                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
2. Αναφερόμενες Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 
3. Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε. 
4. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς (μέσω των ΔΔΕ/ΔΠΕ)  

 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 
2. Γραφείο Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Ι. Λυτρίβη 
3. Γραφείο Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Ζ. Μακρή 
4. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Ε.Ε.Κ.&Δ.Β.Μ. 
5. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας και  Β/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής 
6. Γενική Διεύθυνση Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ &Ν. 
7. Γενική Διεύθυνση Εκπ. Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
8. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./ Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
9. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 

-Τμήμα Β΄ Προσωπικού και Υποστήριξης Διά Βίου Μάθησης 
-Τμήμα  Α΄ Οργάνωσης και Εφαρμογής Εκπαίδευσης Ενηλίκων  
-Τμήμα  Γ΄ Εκπαιδευτικής Υποστήριξης ειδικών πληθυσμιακών ομάδων 

 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr




